
Kompleksowe rozwiązanie dla gabinetów i przychodni

mMedica to narzędzie stworzone dla lekarza, od początku projektowane do gromadzenia i przetwarzania  
dokumentacji medycznej. Dzięki temu, wdrożenie EDM dla użytkowników mMedica jest znacznie prostsze.  
Ponadto mMedica od wielu lat skutecznie rozlicza tysiące gabinetów i przychodni. Jest z powodzeniem  
stosowana do rozliczeń kontraktów z NFZ, kontraktów komercyjnych jak również świadczeń finansowanych  
bezpośrednio przez pacjentów.

obsługa elektronicznej dokumentacji EDM

obsługa wielu płatników (NFZ i klienci komercyjni)

system dostosowany do obsługi różnych specjalizacji medycznych

możliwość rejestracji przez Internet

opieka zdrowotna

Jeden program, wiele zastosowań

solutions for demanding business www.mmedica.asseco.pl



mMedica to kompleksowe rozwiązanie:

obsługujące zarówno rozliczenia z kontrahentami jak i dokumentację medyczną ■
posiadające prosty i przejrzysty interfejs, co przyspiesza naukę obsługi i ułatwia codzienną pracę ■
umożliwiające obsługę wielu różnych specjalizacji medycznych ■
zapewniające intuicyjne i szybkie prowadzenie kartoteki pacjenta ■
dające natychmiastowy dostęp do pełnej dokumentacji pacjenta ■
elastyczne i dobrze dopasowane do różnych potrzeb ■
umożliwiające prowadzenie wspólnej kartoteki pacjentów niezależnie od sposobów finansowania usług ■
obsługujące karty KUZ oraz karty specjalisty - jest jednym z pierwszych programów umożliwiających  ■
korzystanie z elektronicznych kart ubezpieczenia przy rozliczaniu świadczeń zgodnie z otwartym 
formatem elektronicznej wymiany danych
wyposażone w XpressScan – uproszczone wprowadzanie dokumentów papierowych ■

współpracujące z systemami zewnętrznymi ■

Sprawdź, jak wiele innych funkcji posiada program mMedica! 
Wejdź na: www.mmedica.asseco.pl i pobierz bezpłatną wersję aplikacji.

Obszary zastosowań

Asseco Poland S.A.: ul. Olchowa 14, 35-322 Rzeszów

Pion Zdrowia:
tel.: 801 400 253, 32 789 65 65

e-mail: mmedica@asseco.pl, www.mmedica.asseco.pl

mMedica dla przychodni
wielospecjalistycznych

Rozliczanie pacjentów i kontrahentów komercyjnych

Rozliczanie kontraktów z NFZ
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